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„Grigeo Group“ į higieninio popieriaus verslo plėtrą investuoja daugiau nei 106 mln. eurų 

Viena didžiausių popieriaus ir medienos pramonės įmonių grupių Baltijos šalyse „Grigeo 

Group“ į higieninio popieriaus verslo plėtrą investuoja daugiau nei 106 mln. eurų. Šios 

investicijos per artimiausius kelerius metus leis padvigubinti popieriaus gamybos pajėgumus 

iki 140 tūkst. tonų per metus ir taip patenkinti nuolat augantį produkcijos poreikį rinkoje. 

Didžioji investicijų dalis – virš 97 mln. eurų – bus skirta modernizuoti higieninio popieriaus 

gamybą Grigiškėse. Dar 9 mln. eurų investicijų teks „Grigeo Tissue“ fabrikui Lenkijoje. 

Skaičiuojama, kad įgyvendinus plėtros projektą, higieninio popieriaus gamybos pajėgumai išaugs 

dvigubai ir sieks 140 tūkst. tonų per metus. To bus pasiekta, pastačius naujos kartos dvigubo pločio 

popieriaus mašiną.  

Išaugsiantys gamybos pajėgumai leis kurti ir naujų darbo vietų. Per artimiausius metus planuojama 

priimti iki 35 naujų darbuotojų Lietuvoje ir Lenkijoje, o vėliau komandą išplėsti sukuriant iki 80 

naujų darbo vietų. 

Tai didžiausias grupės plėtros projektas bendrovės istorijoje, leisiantis sustiprinti „Grigeo Group“, 

kaip vienos iš regiono lyderių, pozicijas, teigia grupės vadovas Tomas Jozonis. 

Pasak jo, investuoti į higieninio popieriaus verslo plėtrą paskatino augantis rinkos potencialas 

Baltijos šalyse, Skandinavijoje ir Vakarų Europoje. 

„Matome augantį rinkos poreikį aukštos kokybės higieninio popieriaus produkcijai, kuriai atliepti 

esamų pajėgumų nebeužtenka. Investuodami į naują gamybos infrastruktūrą matome platesnes 

galimybes produktų realizacijai tikslinėse rinkose – Baltijos šalyse, Skandinavijoje ir Vakarų 

Europoje. Didesni gamybos pajėgumai taip pat prisidės didinant užimamos rinkos dalį“, – sako 

„Grigeo Group“ vadovas. 

Investicinę paskolą 55,2 mln. eurų sumai higieninio popieriaus verslo plėtrai Lietuvoje suteikė 

SEB bankas, Lenkijoje 6,5 mln. eurų investicinį finansavimą skyrė bankas 

Santander Bank Polska S.A. Dar 44,3 mln. eurų investuos pati bendrovė. 

„Investicijos į aukšto našumo gamybą – vienas pagrindinių ilgalaikio šalies ekonomikos augimo 

variklių. Higieninio popieriaus sektorius, kuriame gaminami į eksportą orientuoti produktai, 

stiprina šalies pramonę, kuria darbo vietas ir skatina inovacijas. Džiaugiamės galėdami prisidėti 

prie projektų, padedančių išlaikyti Lietuvos gamintojų konkurencingumą tarptautinėje aplinkoje“, 

– sako Tadas Jonušauskas, SEB banko valdybos narys ir Verslo bankininkystės tarnybos vadovas. 

Technologinių įrenginių pirkimo sutartys pasirašytos su Vokietijos pramonės milžinės „Voith 

Group“ valdomu gamintoju „Toscotec S.p.A.“. 



Medienos plaušo plokščių, kartono ir higieninio popieriaus gamybos įmonių grupę „Grigeo 

Group“ sudaro „Grigeo Hygiene“, „Grigeo Paper Packaging“, „Grigeo Tissue“, „Grigeo 

Klaipėda“, „Grigeo Packaging", „Grigeo Baltwood“, „Grigeo Recycling“, „Grigeo Recycling“ 

(Latvija), „Mena Pak“ (Ukraina) ir „Grigeo Tissue“ (Lenkija). 

Įmonių grupėje dirba daugiau nei 1 tūkst. darbuotojų. 2024 m. „Grigeo Group“ įmonių grupės 

metinė apyvarta siekė 213  mln. eurų ir buvo 9 proc. didesnė nei 2023 metais. Grupės EBITDA  

siekė 34,8 mln. eurų, tuo metu grynasis pelnas sudarė 20,9 mln. eurų – 4,4 mln. eurų mažiau nei 

2023 m. Grupės teigimu, pelningumo rodikliai sumažėjo dėl atskirų žaliavų grupių kainų augimo.  

„Grigeo Group“ akcijos yra įtrauktos į Nasdaq Vilniaus oficialųjį prekybos sąrašą. 


